
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ d’1de març de 2019, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala oficial especialista, per a ocupar 
llocs de l’itinerari professional d’administració especial 
investigació, en l’Oficina de Gestió de Projectes Inter-
nacionals pel sistema general d’accés lliure. Referència 
C13/18. [2019/2241]

RESOLUCIÓN de 1 de marzo de 2019, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas admitidas y excluidas en las pruebas selecti-
vas para el ingreso en la escala oficial-especialista, para 
ocupar puestos del itinerario profesional de administra-
ción especial investigación en la Oficina de Gestión de 
Proyectos Internacionales, por el sistema general de acce-
so libre.  Referencia C13/18. [2019/2241]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la fun-
ción pública valenciana, y las bases de la Resolución de 19 de diciembre 
de 2018 (DOGV 8458, 07.01.2019), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala oficial-especialista (Referencia 
C13/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de admitidos y excluidos que figu-

ran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante,1 de marzo de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial-especialista

Referencia C13/18

Listado provisional de admitidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

….4911P BERMEJO MARTIN, CRISTINA

….5253N CANDELA LÓPEZ, ESTER

….1842A CASTAÑO AZORIN, INMACULADA ROSALIA

….4131N DE OLIVEIRA JARDIM, ERIKA

….5341Y DEL BARRIO MORALEDA, EDURNE

….9125S FERNANDEZ LOPEZ, CAROLINA

….9379V FERRER AVARGUES, ROSARIO

….8311Q GARCIA ARANDA, MARTA

….5823X GARCÍA PASTOR, VICENTE JOSÉ

….0813W LILLO GARCÍA, GLORIA BELÉN

….7610K LOPEZ LILLO, LAURA

….8193V LÓPEZ MARTÍNEZ, ROSA MARÍA

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i 
les bases de la Resolució de 19 de desembre de 2018 (DOGV 8458, 
07.01.2019), per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en 
l’escala oficial especialista (Referència C13/18), per mitjà del sistema 
de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors o 
formular les reclamacions que pertoquen.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
ubicats en les secretaries de centre i en la seu d’Alacant, o en qualse-
vol de les formes establides en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Alacant, 1 de març de 2019.– EL rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial especialista

Referència C13/18

Llistat provisional d’admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom

….4911P BERMEJO MARTIN, CRISTINA

….5253N CANDELA LÓPEZ, ESTER

….1842A CASTAÑO AZORIN, INMACULADA ROSALIA

….4131N DE OLIVEIRA JARDIM, ERIKA

….5341Y DEL BARRIO MORALEDA, EDURNE

….9125S FERNANDEZ LOPEZ, CAROLINA

….9379V FERRER AVARGUES, ROSARIO

….8311Q GARCIA ARANDA, MARTA

….5823X GARCÍA PASTOR, VICENTE JOSÉ

….0813W LILLO GARCÍA, GLORIA BELÉN

….7610K LOPEZ LILLO, LAURA

….8193V LÓPEZ MARTÍNEZ, ROSA MARÍA



DNI Apellidos y nombre

….0118Q LÓPEZ PERAL, MARÍA ASUNCIÓN

….1835A LOPEZ PEREZ, NATALIA

….7710J LÓPEZ POMA, ROSARIO

….1440D LUNA PEREZ, SONIA

….2884P MANGAS HERNANDEZ, MARIA LOURDES

….8616Y MARTINEZ CALVO, JOSEFA

….6969R PASCUAL MARTÍNEZ, ROBERTO

….6241W PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL

Listado provisional de excluidos

Acceso libre

DNI Apellidos y Nombre Motivo de exclusión

….7559K DISANTE BERTONE, 
KAREN Falta declaración jurada 3.2.1

….3281T GARRIDO FERNÁNDEZ, 
ALBERTO

Solicitud presentada fuera de 
los cauces establecidos en la 
base 3.2 de la convocatoria

DNI Cognoms i nom

….0118Q LÓPEZ PERAL, MARÍA ASUNCIÓN

….1835A LOPEZ PEREZ, NATALIA

….7710J LÓPEZ POMA, ROSARIO

….1440D LUNA PEREZ, SONIA

….2884P MANGAS HERNANDEZ, MARIA LOURDES

….8616Y MARTINEZ CALVO, JOSEFA

….6969R PASCUAL MARTÍNEZ, ROBERTO

….6241W PORTUGUÉS FERRER, JOSÉ MIGUEL

Llistat provisional d’exclosos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

….7559K DISANTE BERTONE,
KAREN Falta declaració jurada 3.2.1

….3281T  GARRIDO FERNÁNDEZ, 
ALBERTO

Sol·licitud presentada fora de 
les vies establides en la base 
3.2 de la convocatòria


		2019-03-12T16:03:01+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




